
M18 ONEFHP-0X
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 32 MM SDS-
PLUS

Nejsilnější akumulátorové kladivo SDS-PLUS ve své třídě.
Výkonný příklepový mechanismus poskytuje energii rázu
5,0 J (EPTA) a nízkou hodnotu vibrací 6,9 m/s²

Vyvrtá až 10 otvorů 18 x 100 mm na jedno nabití 5,5Ah
akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™

Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele
při náhlém pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního
nástroje

Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí
bezplatnou cloudovou sledovací sít a platformu pro správu
inventáre. ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového
zamykání nářadí.

Energie příklepu (EPTA)(J) 5.0

Max. počet úderů (ú./min) 0 - 4600

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/betonu (mm) 30/ 13/ 32

Vibrační vrtání (m/s²) 6.9

Vibrace při sekání (m/s²) 7.4

Dodává se bez akumulátoru, bez nabíječky, HD Box

Obj. č. 4933478884

M18 ONEFHP-0X
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 32 MM SDS-
PLUS

Nejsilnější akumulátorové kladivo SDS-PLUS ve své třídě.
Výkonný příklepový mechanismus poskytuje energii rázu
5,0 J (EPTA) a nízkou hodnotu vibrací 6,9 m/s²

Vyvrtá až 10 otvorů 18 x 100 mm na jedno nabití 5,5Ah
akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™

Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele
při náhlém pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního
nástroje

Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí
bezplatnou cloudovou sledovací sít a platformu pro správu
inventáre. ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového
zamykání nářadí.

Energie příklepu (EPTA)(J) 5.0

Max. počet úderů (ú./min) 0 - 4600

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/betonu (mm) 30/ 13/ 32

Vibrační vrtání (m/s²) 6.9

Vibrace při sekání (m/s²) 7.4

Dodává se bez akumulátoru, bez nabíječky, HD Box

Obj. č. 4933478884

M18 ONEFHP-0X
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 32 MM SDS-
PLUS

Nejsilnější akumulátorové kladivo SDS-PLUS ve své třídě.
Výkonný příklepový mechanismus poskytuje energii rázu
5,0 J (EPTA) a nízkou hodnotu vibrací 6,9 m/s²

Vyvrtá až 10 otvorů 18 x 100 mm na jedno nabití 5,5Ah
akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™

Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele
při náhlém pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního
nástroje

Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí
bezplatnou cloudovou sledovací sít a platformu pro správu
inventáre. ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového
zamykání nářadí.

Energie příklepu (EPTA)(J) 5.0

Max. počet úderů (ú./min) 0 - 4600

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/betonu (mm) 30/ 13/ 32

Vibrační vrtání (m/s²) 6.9

Vibrace při sekání (m/s²) 7.4

Dodává se bez akumulátoru, bez nabíječky, HD Box

Obj. č. 4933478884


